[image: ]
                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                 КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                       КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   От  20 .12. 2018 года                  №  519  -п

О внесении изменений в Постановление № 65-п от 08.10.2013 года «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Казачкинского МО».

Во исполнение Федерального закона « О пожарной безопасности» № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. ,на основании Протеста прокуратуры Калининского МР № 7-6-4250-2018 от 10.12.2018 г., руководствуясь Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление № 65-п от 08.10.2013 года «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Казачкинского МО». следующие изменения:
- пункт 2.5 изменить и изложить в новой редакции:
- « 2.5. Организуют в порядке, установленном федеральными правовыми актами, обучение работников администрации Казачкинского МО, муниципальных организаций мерам пожарной безопасности».

     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
 Казачкинского МО                 -                                               Н.А.Агафонов

image1.jpeg